МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЛИНЕЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

______________________________________________________________

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИНЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.10.2016 г. № 75

с. Линец

О разработке программы комплексного

развития социальной инфраструктуры

Линецкого сельсовета Железногорского

района Курской области 2016 – 2038 годы

 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2014 года № 456-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс
Российской Федерации  и отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от
01.10.2015 года №1050 «Об утверждении требований к программам комплексного развития транспортной и социальной
инфраструктуры поселений, городских округов», Администрация Линецкого сельсовета Железногорского района Курской области

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Разработать Программу комплексного развития транспортной инфраструктуры Линецкогосельсовета Железногорского района
Курской области на 2016-2038 годы.

2.Обнародовать настоящее решение в сети интернет, на официальном сайтеадминистрации Линецкого сельсовета Железногорского
района Курской области.

3.Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Линецкого сельсовета

Железногорского района  А.И.Шинкарев